honorarios, estableeiendose que cumplira horas adicionales los dias sabados durante los meses de octubre a dieiembre 
de 2.025, por seis (6) horas diarias maximo: para prestar servicios de bedeliarcon una rctribucion mensual adieional al 
1110nto fijado por contrato, por la suma total y {mica mensual de PESOS OCHENTA Y CUATRO MIL CON 001100 
($84.000.00). 

Que el pedido euenta con autorizacion del Decanato de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, y se dispone el 
financiamiento del mismo con Fondos para Gastos de Funcionamicnto. 

Que se adjunta, al expediente de refereneia, el eomprobante de pago del lmpuesto a los Sellos abonado a la Direccion

[...]

Regional Multidisciplinar Tartagal, los dias sabados durante los meses de octubre a diciembre de 
2.025. por seis (6) horas diarias maximo. 

SEGUNOA: LA CONTRATADA percibira de LA CONTRATANTE,.por los servicios adicionales a 

que se obliga prestar, un adicional al monto fijado por contrato, la suma total y (mica mensual de 

PESOS OCHENTA Y CUATRO MIL CON 00/100 ($84.000,00), por los meses de octubre a 
diciembre de 2.025. En todos los casos el pago se efectuara previa presentaci6n en Direcci6n 

Contable y Patrimonial de la respectiva dependencia de LA CONTRATANTE, de una unica factura . 
de legal forma, correspondiente por honorarios por el servicio prestado, monto del cual se deduciran